令和２年６月２６日

バレーボール顧問様

高体連ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ部阪神支部

委 員 長  永 田  智 久

高体連バレーボール部阪神支部 今後の事業・会務について

 盛夏の候、貴校におかれましては、ますますご発展のことと存じます。平素は、高体連バレー

ボール部阪神支部の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、見出しの件についてですが、新型コロナウイルス感染症の影響により、8 月以降の阪神

支部の事業・会務を下記の通りに実施していきたいと考えております。なお、大会実施にあたり

ましては感染拡大防止対策ガイドライン（阪神支部）を遵守し、生徒への周知を図っていただく

ようお願いいたします。

記

１．県総体代替試合

  ・実施しないが、3 年生代替練習会（試合形式）を実施する。

２．阪神支部審判講習会

  ・8 月 1 日（土）・2 日（日） ＜年間計画から変更＞ HP に要項掲載

３．3 年生代替練習会

  ・8 月 9 日（日） 阪神支部 3 年生代替練習会 ＜新規計画＞ HP に要項掲載

４．阪神選手権予選抽選会・顧問会

  ・8 月 18 日（火） 13 時 役員会  14 時 抽選会・顧問会 ＜年間計画から変更＞

５．阪神選手権予選

  ・8 月 30 日（日） ＜年間計画通り＞

６．秋季リーグ戦

  ・9 月 12 日（土）・13 日（日）、入替戦 20 日（日） ＜年間計画通り＞

７．阪神新人予選

  ・検討中（日程変更の可能性あり）

※ 当面の間、感染防止対策ガイドライン（阪神支部）に従って大会を実施します。（HP に掲載）

 生徒へ周知徹底を図るようご指導お願いいたします。

※ できる限り会場を分散して大会を実施したいと考えております。顧問の先生方は会場の確保

にご協力お願いいたします。